

Pressmeddelande

ITAB ingår aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av HMY efter avslutat informations- och samrådsförfarande

ITAB Shop Concept AB (publ) ("ITAB") har idag ingått ett slutligt aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av Financière HMY ("HMY") för en kontant köpeskilling om 320 miljoner EUR (cirka 3 613 miljoner SEK) på kassa- och skuldfri basis. Aktieöverlåtelseavtalet har ingåtts efter slutförandet av ett informations- och samrådsförfarande med HMYs arbetstagarrepresentation, i enlighet med vad som offentliggjordes av ITAB den 25 september 2024.

Som offentliggjordes den 25 september 2024 hade ITAB tidigare utfärdat en bindande säljoption till aktieägarna i HMY genom vilken ITAB åtog sig att förvärva 100 procent av aktierna i HMY för en kontant köpeskilling om 320 miljoner EUR (cirka 3 613 miljoner SEK¹) på kassa- och skuldfri basis, förutsatt att aktieägarna i HMY påkallade optionen. Efter slutförandet av informations- och samrådsförfarandet med HMYs arbetstagarrepresentation har säljoptionen nu utnyttjats och parterna har ingått ett slutligt aktieöverlåtelseavtal.

Förvärvet förväntas slutföras i början av det första kvartalet 2025, villkorat av godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter samt andra sedvanliga fullföljandevillkor. Köpeskillingen kommer att erläggas i samband med att transaktionen slutförs.

Jönköping den 5 december 2024

ITAB Shop Concept AB (publ)

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande kl. 14:30 CET den 5 december 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef, ITAB-koncernen
Telefon: +46-73 232 16 35

Ulrika Bergmo Sköld, CFO, ITAB-koncernen
Telefon: +46-73 230 05 98

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, 550 09 Jönköping, Sverige
itab.com, itabgroup.com

På ITAB hjälper vi kunder att förverkliga sin konsumentupplevelse med kunskap, lösningar och ett ekosystem av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva lösningar som bidrar till smidiga och inspirerande upplevelser. Erbjudandet inkluderar designrådgivning, kundanpassad butiksinteriör, kassadiskar, kundflödeslösningar, professionella belysningsystem och digitalt interaktiva lösningar för den fysiska butiken. ITAB omsätter cirka 6,4 miljarder SEK per år och har cirka 2 500 anställda. ITABs aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

¹ Valutakurs EUR/SEK om 11,290 per den 24 september 2024.